УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от 2017 г.
г. Якутск

Об изменении состава Совета по качеству образования
при Управлении образования Окружной администрации г.Якутска

В соответствии с Положением о Совете по качеству образования при
Управлении образования Окружной администрации города Якутска

1. Внести изменения в состав Совета по качеству образования (приложение 1)
на 2017 -2018 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н., заместителя
начальника.

Начальник .В. Петров

Приложение к приказу № ( 2017 г.

Состав Совета по качеству образования
при Управлении образования Окружной администрации

города Якутска

Председатель:
1 Сидоров

Иван Александрович
начальник
г.Якутска

Управления образования

Заместители председателя:
Попова заместитель начальника МКУ Управление
Тамара Николаевна образования

3 Рыбкина
Валентина Юрьевна

Члены Совета:
4 Афонский

Георгий Афанасьевич
5 Афонская

Лена Петровна
6 Веретельникова

Марина Васильевна
7 Винокурова

Марьяна Васильевна
8 Винокурова

Татьяна Семеновна
9 Сыроватская Ульяна

Гаврильевна
10 Ноговицына Ярослава

Ильинична
11 Прокопьева Мария

Леонидовна
12 Кротова

Айталина Владимировна
13 Кычкина

Антонина Анатольевна
14 Охлопков

Егор Афанасьевич

директор МОБУ СОШ №31

директор МОБУ СОШ №23

директор МОБУ СОШ №17

Заведующая по УВР МДОБУ ЦРР-д/с
№ 104 «Ладушка»
заместитель директора МОБУ Якутская
городская национальная гимназия
заместитель директора МОБУ ДОД
Дворец детского творчества
начальник отдела развития образования
Управления образования г.Якутска
заместитель директора по воспитательной
работе МОБУ СОШ №  15
заведующая МБДОУ д/с №18
«Прометейчик»
заместитель заведующей по УВР МДОБУ
ЦРР-д/с №10 «Туллукчаан»
директор МОБУ СОШ №5
им.Н.О.Кривошапкина
заместитель начальника Управления
образования г.Якутска

15 Почтаренко
Елена Николаевна

16 Степанова
Наталья Романовна

17 Хазагарова
Мария Борисовна

18 Черных
Елена Сергеевна

начальник дошкольного отдела
Управления образования г.Якутска
начальник отдела мониторинга качества
образования Управления образования
г.Якутска
старший методист МОБУ ДОД Детский
(подростковый) центр
заведующая МБДОУ д/с №1 «Звездочка»